
Manuale di teologia morale
Read More
SKU: 13247
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gatti, Guidoeditore: Ellediciluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 472 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13247)

Alle radici della svolta
autonomista. PSI e Labour
Party, due vicende parallele
(1956-1970)
Read More
SKU: 12968
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Favretto, Ilariaeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 299 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12968)

Catologo Libreria Viborada
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Il salterio a dieci corde
Read More
SKU: 10410
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gioacchino da Fioreeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 198 pagine, illustrato, brossura con tracce di polvere molto lievi brossura Molto buono
(Very Good) (10410)

Catologo Libreria Viborada
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L'Italia repubblicana nella crisi
degli anni Settanta. Atti del
ciclo di Convegni (Roma,
novembre-dicembre 2001).
Partiti e organizzazioni di massa
(Vol. 3)
Read More
SKU: 9586
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Malgeri, F.editore: Rubbettinoluogo-
edizione: Soveria Mannellianno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 516 pagine, legatura editoriale con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (9586)

Catologo Libreria Viborada
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Apocalisse. Prefazione Massimo
Cacciari
Read More
SKU: 8075
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Balthasar Hans Urs voneditore: Medusa
Edizioniluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 125. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Illustrazioni b/n e a colori. Bel segnalibro in
legno che però ha lasciato una lieve impronta a pag. 36 rilegato Molto buono (Very Good)
(8075)

Donne del giornalismo italiano :
da Eleonora Fonseca Pimentel a
Ilaria Alpi. Dizionario storico
bio-bibliografico secoli XVIII - XX
Read More
SKU: 3942
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi

Catologo Libreria Viborada
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autore: Laura Pisano a cura dieditore: F. Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 436. Brossura brossura Ottimo (Fine) (3942)

I papi al Quirinale. Il sovrano
pontefice e la ricerca di una
residenza
Read More
SKU: 3871
Price: 25,00€
Stock: outofstock
autore: Menniti Ippolito Antonioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 256. Brossura. Tav.ole fuori testo. brossura Ottimo (Fine) (3871)

Catologo Libreria Viborada
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Le parole dimenticate di Gesù
Read More
SKU: 3108
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Mauro Pesce a cura dieditore: Mondadori
Vallaluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. XLVIII, 814. Legatura similpelle e sovracoperta. Due segnalibri. Scrittori greci e latini
con testo a fronte. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint) (3108)

Catologo Libreria Viborada
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Testimonianze e frammenti.
Introduzione, traduzione,
commentario e apparati di
Emmanuele Vimercati.
Presentazione di Roberto Radice
Read More
SKU: 1048
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Posidonioeditore: Bompianiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. VI+807. Cartonato con sovraccoperta. esto a fronte. Bompiani Il pensiero occidentale
rilegato Buono (Good) (1048)

Catologo Libreria Viborada
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Arte e percezione visiva.
Prefazione di Gillo Dorfles
Read More
SKU: 508
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Arnheim Rudolfeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 414. Brossura editoriale. Illustrazioni nel testo e fuori testo. Collana Campi del sapere
brossura Buono (Good) (508)

Catologo Libreria Viborada
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Tria opuscula. Provvidenza,
libertà, male. Introduzione,
traduzione, note e apparati di
Francesco D. Paparella. Testo
greco a cura di Alberto Bellanti
Read More
SKU: 203
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Procloeditore: Bompianiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 844. Cartonato editoriale con sovraccoperta. Bompiani Il pensiero occidentale.
Contiene: Dieci questioni sulla provvidenza (tit. orig.: De decem dubitationibus circa
providentiam), Lettere all'inventore Teodoro sulla provvidenza, il fato e ciò che è sotto il potere
dell'uomo (tit. orig.: De providentia et fato et eo quod in nobis ad Theodorum mechanicum),
Sull'esistenza del male (tit. orig.: De malorum subsistentia) rilegato Buono (Good) (203)

Catologo Libreria Viborada
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Gli apocrifi dell'Antico e del
Nuovo Testamento. La Bibbia
che non fu scritta da Dio. A cura
di Erich Weidinger. Edizione
italiana e traduzione a cura di
Elio Jucci
Read More
SKU: 3635
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Piemmeluogo-edizione:
Casale Monferratoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 735. Brossura brossura Buono (Good) (3635)

Catologo Libreria Viborada
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